Psal. 36. e

Psal. 103. e

gelis eius, id est, sanctis. Ab his ergo illuditur, quando per gratiam Sancti Spiritus, & meritū sanctitatis eius subditur: & inuocatione nominis Christi ab obfessis corporibus effugatur. Ab eis vtiq; qui deponentes omnem malitiam & omnem dolorem, & simulationem, secundum Esaiam, geniti infantes

C

in Christo sunt: de quibus propheta ait cum virtute gratiæ Christi contra aduersarium eorum diabolum in spiritu proidentia, dicens. *Et delictabitur infans ab vberibus, super foramina aspidis: & in cauernam regni, quæ ablactatus fuerit, manum suam mitteret.* Et Dominus cum de eius toto corpore loqueretur, ait ad eos, quos innocentes & paruos fecerat, dicens. *Ece dedi*

Esai. 11. b

Luc. 10. e

Esai. 14. e

Psal. 71. d

Matt. 13. e

D

vobis potestatem calcandi super serpentes & scorpiones, & nihil vobis nocebunt.

e ¶ *Huic montes herbas ferunt: omnes bestiae agri ludunt ibi.* Hi montes in climate aquilonis constituti sunt, ubi superbus diabolus sedere se dicit, in quibus. *Ascendam super altitudinem nubium, ero similis altissimo.* Quos montes, superbos quosque nimium elatos homines, ac tumorem cordis illius imitantes non absurdè sentimus. In his igitur habitans, temporariam incunditatem, quæ herbarum vocabulo appellata est, in eis depascitur, & in malo virentis ac videntis in eis voluptatis noxiæ delectatur: in quibus etiam montibus omnes bestiae agri ludunt. Bestiae istæ, socij sunt & ministri dabolide quibus ait Propheta, orans ad Deum. *Ne trahas bestijs animam*

confitentem tibi. Ager verò hic mundus est, secundum auctoritatem domini, qua dicit in euangelio, *Ager autem est hic mundus.* In talibus igitur montibus, qui herbas luxuriæ, non arbores fructiferas ferunt, hæc bestiae, aduersariæ videlicet potestates, non habentes rigorem virtutum, ludunt fluxu lasciuiaque vitiorum, & in omnibus eorum montibus, in sceleribus ac nephandis criminibus videlicet gloriantur. Alij de hoc loco dixerunt. *Ascenderunt in montem præruptum: fecit gaudium quadrupedibus in tartaro.* Montem præruptum ipsius superbiæ diabolicae verticem significatum puto, in quem nimium se exulerit, ita vt de eo vsque in ima caderet inferorum. Fecit ergo gaudium, id est, dedit consolationem, vel his qui superbiæ eius contentientes de caelis eiectione tartaris deputandi: vel his peccatoribus, qui per eum in profunda inferi corruerunt, sub quorum persona ad ipsum demonum principem ita sermo propheticus loquitur. *Et tu vulneratus es sicut & nos, nostrig, similis factus es.* Detracta est ad inferos superbia tua, & concidit cadauer tuum, fecit gaudium quadrupedibus, vt dictum est, id est, peccatoribus, qui in terram proni, seu vergentes in tartara, caelum suspicere non possunt.